

Rechnung

Lieferung DI210603953 vom 23.06.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	65780		ACEBIKES BUCKLE-UP Lenkradzurrigurt Motorradzurrigurt Buckle-Up Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,00 kg	1	Stück	24,21	24,21
2	20612		ACEBIKES Steadystand Scooter ACEBIKES STEADYSTAND Scooter Kurze Motorradstandschiene mit Wippe und Vorderradanschlag, geeignet für eine Reifenbreite von 80 - 120 mm, verstellbar von 10" - 13" Raddurchmesser, silber verzinkt nicht zum Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,00 kg	2	Stück	63,50	127,00
3	40047		BÜNTE Safety-Box II BÜNTE Safety-Box II, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 96,00 kg	48	Stück	7,95	381,60
5	401146		Rohrstütze Ø 48 x 700 mm Rohrstütze Ø 48 x 700 mm, mit gequetschtem Rohrende, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 19,50 kg	10	Stück	4,50	45,00
6	80595		Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Faltenbalg Ø 55/67 mm, für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,45 kg	5	Stück	3,50	17,50
7	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48	50	Stück	1,75	87,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210603428

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 35,75 kg				
8	40201		Gabelkopf M 10 x 40 mm Gabelkopf M 10 x 40 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,04 kg	10	Stück	1,40	14,00
9	40204		ES-Bolzen M 10 x 40 mm ES-Bolzen M 10 x 40 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	10	Stück	0,34	3,40
10	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							707,81
19% MwSt.							134,48
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							842,29

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210603428 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 163,960

Lief. an Adresse

Anhängerkentrale Hochdorf e.K.
Hochdorf 22
92712 Pirk
Deutschland